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2018石川県GS大会
(第 73回国民体育大会スキー競技会石川県予選会 )

女子

公式成績表

テクニカルデータ

コース名

スタート標高

フイニッシュ標高

標高差

コース公認NO

2本 目

コースセッター

前走者

ヤングバレーコース

789m
500m
289m

SA」 30-GS-87/97

主審

競技委員長

1本 国

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 12

順位 Bib コード
NO COde

1 007

2 003

3 001

4006

5011

6 004

7010

8 009

9 002

10012

本田祐樹

吉村真乃加

中村―

山本恵太

り|1山鳥さくら

40 (39)

10100

雪質  soた
3/ 1°C

旗門数

開始時刻

天候  雪
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 10

誕生  1本 目
年  タイム

1998   1:0647

1999   110961

2000   11090o

1997   1:0978

2002   1:1069

1997   1:1095

2002   1 1260

1999   111411

2001   1:1277

1996   112904

2000

1998

殊才鉄平

言〒本寸Iこフb ttll

中村―

山本恵太
j‖ 旺:さくら

40  (39)

12:00

雪質

1/1°C

2本 目
タイム

1:0784

1:0740

1:0964

1:0950

1:1107

1:1247

11235

111120

111362

1:3255

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

石川

石川

石川

石川

石川

石り‖

石川

石川

石川

石川

競技者

氏 名

03010900高 田 栞里

03012152~柳 きくの

030119ノ 4河端 里緒
03008950酒 井 晶子

03015653山 下 祐里奈

03010624村 本 桜

03016830田 中 凛

03010902山 崎 4ヽ春

03016569内 方 亜弥

03020799間 瀬 麻日

所属

日本体育大学

東海学園高校

星稜高校

武膚F川 女子大学

名古屋市立植田中学

信州大学

13越中学校

鶴来高校

金沢高専

学習院大学

愛知高等学校

法政大学

soft

合計
タイム

2:1431

2:1701

2:1864

21928

2:2176

212342

2:2495

212531

212639

3:0159

F=980

ホ
゜
イント

000

1970

3159

3626

5436

6647

7764

8026

8814

34498
DID NOT FINISH lst Run 2

008 o3020334畔 柳 美来

005 o3010901森 田 蕗子
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コード 競技者―――――――――――――――    誕生 1本 目 2本 目Code 氏 名     所属           年  タイム  タィム
合計
タイム ホ

゜
イント
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2018 石川県GS大会
(第 73回国民体育大会スキー競技会石川県予選会 )

女子

丁HE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start   Code    Competitors― ―――――――――――――

No    No 氏 名      所 属

ペナルティポイント計算表

日本体育大学

東海学園高校

星稜高校

武庫川女子大学

名古屋市立植田中学

信州大学

鳥越中学校

鶴来高校
金沢高専

学習院大学

所 属

ＡＪ
卸

Ｓ

Ｐ

Race

Best 5    Point

38 52     0 00

59 91    19 70

109 35 36 26

145 04    66 47

158 23    88 14

511 05   210 57

SUM ―A―   SUM ―C―

７

３

１

６

１

４

０

９

２

２

０

０

０

０

１

０

１

０

０

１

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

03010900

03012152

03011974

03008950

03015653

03010624

03016830

03010902

03016569
03020799

高田 栞里
一柳 きくの

河端 里緒

酒井 晶子

山下 祐里奈

村本 桜

田中 凛

山崎 Jヽ春

内方 亜弥

間瀬 麻日

Oompetitors―――

氏 名

38 52

59 91

236 21

109 35

197 43

145 04

228 67

165 02

158 23

合計

丁HE BEST 5 AT START

Start  Code
Rank No No

03010900
03010901

03012152

03008950

03010624

栞里    日本体育大学
蕗子    法政大学
きくの   東海学園高校
晶子    武庫川女子大学
桜     信州大学

(  51105(A)+  41223

SA」

POlnt   Rank

38 52         1

59 41     DF(1)

59 91        2

109 35        4

145 04         6

412 23

SUM ―B―

71 271

71 27

13 00
0 00

84 27

７

５

３

６

４

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

１

２

３

４

５

高田

森田

一柳

酒井

本寸劇ド

技術代表 元尾武彦

サイン

丁D#19/211/11   ■、五イ

合計

(B)- 21057(C))■ 10=

ペナルティ計算値

カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルティ
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